受文者：嘉義縣立東榮國民中學
發文日期：中華民國108年4月3日
發文字號：府教特字第1080069046號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明八

主旨：國立臺北教育大學辦理教育部國民及學前教育署委託「發展

資優教育創新教學模組—情意發展課程模組研發成果之『教

學模組分享會』」，敬請轉知所屬教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學108年3月28日北教大特字第

1080670025號函辦理。

二、時間：108年5月4日（六）上午8：30至中午12：00。

三、地點：國立臺北教育大學篤行樓七樓Y705教室(106台北市大

安區和平東路二段134號)。

四、參與對象：

(一)全國中小學任教資優班之相關教師或對資優學生情意教育

有興趣之教師。

(二)參與名額國中、小教育階段教師共80名，採先報名者先錄

取。

五、報名方式：請於4/30前至全國特教資訊網「大專特教研習」

報名。網址連結：https://special.moe.gov.tw/study.php?

unit_type=2→教師研習→大專特教研習→107學年度下學期

→關鍵字「教學模組分享會」。

六、注意事項：

(一)本研習需簽到；全程參加者將核發3小時研習時數，請於

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義縣政府 函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
號

承辦人：陳建至
電話：05-3620123#521
電子信箱：whatboy2615@mail.cyhg.gov.
tw

* 1 0 8 0 0 0 1 1 6 0 ** 1 0 8 0 0 0 1 1 6 0 *

研習結束15日後至教育部特教通報網檢閱時數。

(二)請自備電子載具，以便研習時同步觀看情意發展課程教學

模組教學手冊電子檔。

(三)備餐點茶水，請自備環保餐具，報名時請註明素食或葷食。

(四)本校車位有限，請搭乘大眾運輸工具前往。

七、聯絡人及電話：計畫助理陳芝婷；(02)27321104分機62151；

行動電話：0932500642；email：a904526@gmail.com。

八、檢附會議議程與教室位置乙份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)
副本：嘉義縣資優教育資源中心、教育處特殊及幼兒教育科

第2頁 共2頁